2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019
	№
	1436

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Батова Сергея Николаевича, электромонтера оперативно-выездной бригады 6 разряда оперативно-диспетчерской группы Первомайского района электрических сетей производственного отделения Северо-Восточные электрические сети филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» - «Алтайэнерго» – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика;
Бочкарёва Василия Ивановича, электромонтера оперативно-выездной бригады 4 разряда оперативно-диспетчерской группы Первомайского района электрических сетей производственного отделения Северо-Восточные электрические сети филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» - «Алтайэнерго» – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика;
Дедюшина Владимира Алексеевича, пенсионера села Рассказиха Первомайского района – за активное участие в общественной жизни села Рассказиха и в связи с 70-летием со дня рождения;
Соболева Александра Ивановича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда Бобровского участка электрических сетей Первомайского района электрических сетей производственного отделения Северо-Восточные электрические сети филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» - «Алтайэнерго» – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава района                                                                                                    А.Е. Иванов

 (
Каримова Е.В.
2

0
4

07
)